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Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE
FRANCESE

FRANCESE
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SEREGNO

ELENCO LIBRI DI TESTO — ANNO SCOLASTICO 2017/18
ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA’ ALBERGHIERA
CLASSE 3" - SETTORE ENOGASTRONOMIA

Codice
Volume

9788843416899

9788853622013

9788883391224

9788883392023

9788829840267

9788829840281

9788829840298

Autore / Curatore / Titolo
Traduttore Sottotitolo

IL MATERIALE SARA’ INDICATO DAL
DOCENTE DURANTE IL CORSO

RONCORONI ANGELO / ROSSO E BLU (IL) - 2° ED

CAPPELLINI MILVA MARIA/ VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL '500 + DIV.

DENDI ALBERTO COMM.

MORRIS CATRIN ELLEN WELL DONE! + PROFESSIONAL
COMPETENCES
CATERING: COOKING & SERVICE

AAVV ENGLISH GOES LIVE 2 - EDIZIONE
MYLAB

GALLAGHER / GALUZZI GRAMMAR AND VOCABULARY

MULTITRAINER ED.INTERATTIVA

JAMET COTE' GRAMMAIRE-COTE'- LEXIQUE
VOLUME UNICO

PARODI / VALLACCO C'EST DANS L'AIR - DEUXIEME EDITION
VOLUME 1 + CAHIER RéVISION 1

PARODI / VALLACCO C'EST DANS L'AIR - DEUXIEME EDITION

VOLUME 2 + CAHIER RéVISION 2

Collegio Arcivescovile BALLERINI

Via Verdi, 77 - 20831 Seregno (MB)

Tel. 0362 235501 - Fax 0362 238788
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Vol. Editore

1 CARLO SIGNORELLI
EDITORE

U |ELI

2 PEARSON LONGMAN

U |PEARSON LONGMAN

U  MINERVA ITALICA

1 MINERVA ITALICA

2 MINERVA ITALICA

Prezzo

33,30

29,90

28,15

28,70

22,15

23,00

24,05

Da acquistare

Si

Si

No

No

No

No

No
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COLLEGIO

Ballerini

SEREGNO
FRANCESE 9788853622075 DUVALLIER CHRISTINE GOURMET + VERS LE MONDE DU U [ELI 29,90 |Si
TRAVAIL
ENOGASTRONOMIE ET SERVICE
STORIA 9788824751643 |CALVANI VITTORIA STORIA FUTURO 1 A. MONDADORI SCUOLA |2545 |Si
VOLUME 1+ATLANTE 1
MATEMATICA 9788896354476 \CARMELO DI STEFANO DAL PROBLEMA AL MODELLO 1 MATEMATICAMENTE.IT  |N.D. [Si
MATEMATICO
SCIENZA E CULTURA 9788848261135 MACHADO AMPARO SCIENZA E CULTURA U |POSEIDONIA 36,40 |Si
DELL'ALIMENTAZIONE DELL'ALIMENTAZIONE NUOVA
EDIZIONE

2° BIENNIO ENOGASTRONOMICO + ME
BOOK + RISORSE DIGITALI

DIRITTO E TECNICHE 9788849471175 |DE LUCA CATERINA/ DIRITTO E TECNICA AMMINISTRATIVA |U  |LIVIANA 29,60 |Si
AMMINISTRATIVE DELLA FANTOZZI MARIA TERESA |DELL'IMPRESA RICETTIVA E TURISTICA
STRUTTURA RICETTIVA + EBOOK

VOLUME UNICO - NUOVA EDIZIONE
LABORATORIO DI SERVIZI 9788848258869 |SPERI RAFFAELLO/ IN SALA E NEL BAR 1° BIENNIO 2014 U |POSEIDONIA 26,40 [No
ENOGASTRONOMICI SETTORE SALA E PETRUCCI MARIO / AGGIORNATO ALLE LINEE GUIDA
VENDITA PARIMBELLI CLAUDIO
LABORATORIO DI SERVIZI 9788886205658 |GIOVANNI GUADAGNO TECNICHE & RICETTE G |URBAN 35,00 [No
ENOGASTRONOMICI SETTORE/ 11 testo sara consegnato dal Docente all’inizio
ENOGASTRONOMIA dell’anno scolastico
LABORATORIO DI SERVIZI GIOVANNI GUADAGNO ORGANIZZARE E GESTIRE H |EBOOK 15,00 |No
ENOGASTRONOMICI SETTORE/ Il testo sara consegnato dal Docente all’inizio
ENOGASTRONOMIA dell’anno scolastico
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE IL MATERIALE SARA’ INDICATO DAL

DOCENTE DURANTE IL CORSO
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